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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 جهنم غاصبین نزدیک است
 حجت الاسلام محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی: »ظلم و بلای 
ظالم عظیم شــد و نزدیک اســت که روح های آزاده و آزرده  بشری بالاخص 
مســلمانان، دنیا را برای غاصبین و ظالمین جهنم سازند و گشایشی را رقم 

زنند؛ باذن الله تعالی«.
 دروغی بزرگ به نام سکولاریزم

  حجت الاسلام علیرضا پناهیان: »سکولاریزم یک دروغ تاریخی بزرگ بود. 
امروز تمام سیاســت دنیای ســکولار در خدمت یک دین تحریف شده است 
که انســانها را بــرده و حیوان؛ و قوم خود را برگزیــده خدا می داند. مرگ بر 
ســکولارهایی که در برابر جنایات دین سیاسی صهیونیسم سکوت کرده اند. 

تنها یک دین حق، قدرت دارد دین باطل را نابود کند.«
 واکنش مداحان اهل بیت علیهم السلام به فجایع غزه

 محمود کریمی: »ســرزمین قدس، از آنِ کســی نیســت که با شنیدن 
صــدای آژیر خطر به فرودگاه فرار می کند، بلکه متعلق به مردمی اســت که 
بر خرابه های خانه هایشــان ایســتاده اند و کودکان خود را فدای کشور خود 

می کنند. واضح و روشن است. صبح نزدیک است.«
 میثم مطیعی: »مدتهاست روزانه ورزش می کنم؛ سبک و کم فشار، در حد 
پیاده روی، نرمش، شنا و... اما بعد از طوفان الاقصی بیشتر، جدی تر و سخت تر 
ورزش می کنم. آقای مســئول این را نوشــتم که اگر راه برای جهاد باز شد 
نگویی چهل ســالت شده و به درد نبرد نمی خوری! جوانی ما به شوق نبرد با 

اسرائیل سپری شده.«
 ســیدرضا نریمانی: »ما عاشق مبارزه با صهیونیستیم، چرا که امروز، شمر 
زمان ما همین رژیم غاصب اســت. آب را که بستند، برق رو که قطع کردند، 
مــردم بی گناه رو محاصره کردند و نه تنها بیمارســتان که غزه رو تبدیل به 

قبرستان کردند! سکوت در برابر این جنایت، خیانت به اسلام است.«
 آغوش مادر 

همیشه
 باز است

 عبــدالله گنجــی با 
از یک  انتشار تصویری 
مادر فلسطینی که پیکر 
فرزنــدش را در آغوش 
گرفته، نوشت: »آغوش 
است،  باز  مادر همیشه 
بی حیات یا با حیات، با 
لباس جشــن یا لباس 
یا  انســان  اگر  دفــن؛ 
و  کند  دق  مســلمانی 
بمیرد واجد ســرزنش 

نیست«.
 چه نسل کشی هایی که در قاب دوربین ثبت نشد

 امیرحسین ثابتی: »یک خبر و فیلم از جنایت صهیونیستها در بیمارستان 
 المعمدانی منتشر شد و دنیا را این طور به هم ریخت. کاش ۷۵ سال قبل که 
این وحوش نسل کشی در فلســطین را شروع کردند نیز دوربین بود تا دنیا 
می دید چه جنایتهایی انجام دادند. چه نسل کشی هایی که در قاب دوربینها 

و حافظه تاریخ ثبت نشد...«
 بگو کار خودشونه!

 حسام الدین کاظمی با اشاره به خبر دروغ و تحریف رژیم اسرائیل مبنی بر 
مقصر نشان دادن حماس در حمله موشکی به بیمارستان غزه نوشت: »پس 
بگو ایــن کثافت های برانداز تا الان درس کی رو مشــق می کردن؛ هر وقت 

جنایت بزرگی کردی که به حد انزجار عمومی رسید بگو: کار خودشونه!«
 شوخی به نام انسانیت!

 علی فرحزادی با انتشار تصویری از آمار مردمی که به واسطه آمریکایی ها 
آواره شــدند، نوشــت: »آمریکا به بهانه حادثه ۱۱ سپتامبر، ۳۷ میلیون نفر 
را آواره کرد، 4.۵میلیون نفر کشــت و بیــش از ۸ تریلیون دلار برای مردم 
آمریکا هزینه تراشــید! تو دنیایی که تقریبا تمام سازمان های حقوق بشری 

ذیل حمایت آمریکا هستن، صحبت از انسانیت یه شوخی مسخره است«.
 لعنت بر شیطان

 ســید نظام الدین موســوی: »این دیگر مرزبندی حق و باطل نیســت. 
مرزبندی باشــرف و بی شرف هم نیست. مرزبندی انسانیت و حیوانیت است. 
نه! حیوان هم این کار را نمی کند. بمباران بیمارســتان و کشتن ۱۰۰۰ زن 

و کودک مجروح، فقط کار شیطان است. لعنت به شیطان پلید اسرائیل!«
 سلام بر خمینی)ره(

 محمدرضا کردلو: »حکومت ما هم می توانست همپیاله حکام خائن عرب 
باشــد، اگر خمینی)ره( نبود. سلام بر تو و قیامی که تا روشن ترین روز عالم، 
ادامه خواهد داشــت. ســلام بر تو که گفتی ما را بکشــید، ملت ما بیدارتر 

می شود.«
 شهرت و اعتبار فدای فلسطین

 حامد ســلطانی، مجری صداوســیما: »لعنت به اون اعتبار و شــهرت و 
جایگاهی که با نوشتن یک خط برای بچه های فلسطین به خطر بیفته...«

 نمونه ای بارز از آزادی بیان در غرب
 کاربری نوشت: »سناتور فرانســوی پیشنهاد داده توپ طلای کریم بنزما 
پس گرفته شود و تابعیت فرانسوی وی هم سلب شود چرا؟ چون از فلسطین 

حمایت کرده.«
 دروغ می گفتند که دلسوز زنان هستند!

 سمانه صالحی با انتشار این تصویر نوشت: »استاد حقوق دانشگاه آریزونا: 
»چرا فمینیســت های غربــی در مورد حقوق زنان در ایران بســیار پرهیاهو 
هســتند، اما در مورد قـــتل عام کودکان، دخترها و زنان در غـــزه این قدر 
ساکت اند؟«. مرگ بر شماهایی که هرکجا به نفع تون باشه صداتون درمیاد و 

هرکجا که خیری براتون نداشته باشه، خفه می شید.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

ارزیابی ســازمان ملل نشان می دهد 
که ده ها هزار نفر در چند منطقه هرات در 
نتیجه زلزله های اخیر آسیب دیده اند که 
علاوه بر رسیدگی فوری به آنها، باز سازی 
نظر  در  باید  نیز  ویران شــده  خانه های 

گرفته شود.
به گزارش ایســنا، این سازمان گفته است که حدود 4۳ هزار نفر در این 
ولایت افغانستان بی خانمان شــده  یا افراد و خانواده هایی هستند که نیاز به 

کمک های اولیه و غذایی دارند.
در این زمین لرزه ها بیش از ســه هزار و۳۳۰ خانه به طور کامل تخریب 

شده اند که بیشتر آنها در ولسؤالی »زنده جان« هستند.
همچنین بنابر گزارش بی بی ســی، سازمان های بین المللی ۲4۵ کودک 
خردسال بی سرپرست، 4۰۱ سالمند تنها و ۲۲۷ نفر را که با ناتوانی شدید در 

مناطق آسیب دیده زندگی می کنند، شناسایی کرده اند.
ســازمان های کمک رســان در حال ارزیابی های مــداوم در این مناطق 

هستند و پیش بینی می کنند که این ارقام افزایش یابند.
دانیل اندرس، نماینده ویژه دبیرکل و هماهنگ کننده امور بشردوستانه 
سازمان ملل برای افغانستان در جریان بازدید از مناطق زلزله زده هرات، گفت: 
فقط رســیدگی در ماه اول کافی نیســت، بلکه برای ۱۲ ماه آینده باز سازی 

خانه های آسیب دیده نیز مطرح است.
بنابر این گزارش طی یک هفته در ماه اکتبر )ماه جاری( دســت کم سه 

زلزله به بزرگی ۶.۳ و چند پس لرزه در هرات در غرب افغانستان رخ داد.
زلزله ده ها روســتا را در هــرات به تلی از خاک بدل کــرده و مردم در 
چادرهای موقت به سر می برند. آنهائی که در زلزله بی خانمان شده اند، پس از 

دفن قربانیان، حالا نگران فرارسیدن زمستان سخت هستند.
هرچند آمار منتشــر شده از شمار قربانیان این سه زلزله شدید متناقض 
است اما آخرین گزارش ها حاکی است که حدود دو هزار و ۵۰۰ فوتی تاکنون 
گزارش شده هرچند برخی منابع خبری دیگر حدود هزار و۵۰۰ جان باخته 

و بیش از دو هزار مجروح را گزارش کرده اند.

 آسیب
 ۴۳ هزار نفر 

 در زلزله های اخیر

افغانستان

رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای 
شهر تهران اعلام کرد: مشکل سرویس مدارس 

تا دو هفته آینده حل می شود.
به گزارش خبرگزاری فارس، سیدجعفر تشکری 
 هاشــمی، درخصوص وضعیت سرویس مدارس در 
تهران اظهار داشــت: امســال اختلالی در سرویس 
مدارس ایجاد شد؛ چراکه هر سال بر اساس آیین نامه 
اجرائی که در ســال ۱۳۸۷ در هیئت دولت تصویب 
شــده بود، عمل می شد که ســال ۹۷ نیز بر همین 
اســاس دستورالعملی توسط وزارت کشور ابلاغ و بر 

همان محور عمل شد.
تشکری  هاشمی با بیان اینکه امسال پس از اینکه 
مدارس ثبت نام کردند و شورای شهر تهران نیز نرخ  
جدید را به تصویب رســاند و در ۱4 شهریور، هیئت 
دولت آیین نامه اجرائی جدید را مصوب کرد، یادآور 
شــد: هیئت دولت در تبصره مــاده ۳۸ اعلام کرده 
که در صورت عملی نبودن، آیین نامه جدید اجرائی 
نشود و همین باعث اختلاف نظر شد و برخی اعتقاد 
داشتند که دستورالعمل جدید قابل اجراست و برخی 
دیگر آن را قابل اجرا نمی دانستند که همین موضوع، 

آشفتگی هایی را به دنبال داشت.

  وی افــزود: در نهایت مقرر شــد کــه به ناچار 
بر اســاس دستورالعمل ســابق عمل شود؛ چرا که 
مــدارس قراردادها را منعقد کرده انــد، درحالی که 
دســتورالعمل جدید تأکید دارد که خانواده ها باید 
با شــرکت ها قــرارداد منعقد کنند، لذا بر اســاس 

دستورالعمل سابق عمل می شود.
رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای شهر 
تهران با بیان اینکه نرخ مصوب شورا برای رانندگان 
قابل پذیرش نبود، اما این موضوع را به صورت رسمی 
اعلام نکردند، ادامه داد: البته موضوع به این اندازه که 
مطرح می شود جدی نیست و مدارس به شیوه های 
دیگری مشکل را رفع کردند و قیمت را اندکی نسبت 
به نرخ مصوب افزایش دادند تا برای رانندگان نیز به 
صرفه باشد و سرویس تأمین شود؛ تنها سه تا چهار 
مدرســه باقی مانده که ظرف یک یا دو هفته آینده 

مشکل سرویس این مدارس نیز رفع می شود.
تشــکری  هاشمی با اعلام اینکه در جلساتی که 
برگزار شد، مقرر شده که سازمان تعزیرات حکومتی 
بر نظارت به شهریه و همچنین نرخ سرویس مدارس 
ورود و با تخلفات برخورد قانونی کند، گفت: بر اساس 
آیین نامه جدید، شهرداری و مجموعه تحت نظر آن 

یعنی ســازمان تاکسیرانی این مسئولیت را دارد که 
به گزارش ها واصله رسیدگی کند؛ امسال شاهد این 
هستیم که به شدت گزارش ها واصله به شورا کاهش 
یافته و دلیل این بود که رشــد قیمت در شــورا در 
سال جاری 4۵ درصد و معقول تر از سال گذشته بود 
که تکلیف را به نوعی مشخص کرد و مردم و عمده 
رانندگان نرخ را پذیرفتند و همین روند، شکایات را 

به شدت کاهش داد.
وی با بیان اینکه اگر گزارش ها ارســال شــود 
رسیدگی خواهد شد، اظهار داشت: سازمان تعزیرات 
حکومتی نیز گزارش های واصله خود را به ســازمان 
تاکســیرانی ارجاع خواهد داد تا در هیئت تخلفات 
رسیدگی شود؛ اگر ضرورت پیدا کرد سازمان تعزیرات 

نیز وارد عمل خواهد شد.
رئیس  کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای شهر 
تهران با بیان اینکه سازمان تاکسیرانی در آیین نامه 
قدیم و جدید به هیچ عنوان ملزم به تأمین سرویس 
مدارس نیست، یادآور شد: صدور گواهینامه وظیفه 
تاکسیرانی است؛ به طوری که شرکت ها رانندگان را 
معرفی می کنند و ســازمان تاکسیرانی برای شرکت 
و رانندگان گواهی صلاحیــت و همچنین نرخ نامه 

مصوب شــورا را صادر می کند. اگر شــرکت ها وارد 
عمل نشــدند، وظیفه سازمان تاکسیرانی نیست که 

ناوگان را تأمین کند.
تشــکری  هاشــمی با تأکید بر اینکه بر اساس 
مصوبات تنها تأمین سرویس دانش آموزان استثنایی 
با سازمان تاکسیرانی است، گفت: شهرداری از ظرفیت 
شرکت خودرو سرویس شــهر به صورت رایگان به 
دانش آموزان اســتثنایی خدمت ارائــه می دهد؛ اما 

وظیفه ای برای سرویس مدارس عادی ندارد. 
 وی بیان داشت: در آیین نامه جدید تعیین تکلیف 
برای تأمین ناوگان بر عهده شــورای عالی ترافیک 
استان گذاشته شده و شهردار و رئیس  شورای شهر 
نیز در این شورا می توانند برای آن تصمیم بگیرند که 
قطعاً تصمیم گیری در این خصوص به سال تحصیلی 
۱4۰۲-۱4۰۳ نمی رســد؛ البته برای سال تحصیلی 
آینده می توان از امروز فکر کرد که اقدامات آن آغاز 
شده و مکاتبات در حال انجام است تا در دستور کار 
قرار بگیرد و شــهرداری بتواند ناوگان تاکسیرانی و 
شــرکت خودرو سرویس شهر را با نرخ مصوب برای 
ســرویس مدارس پیش بینی کند تا شــاهد کمبود 

سرویس در سال های آینده نباشیم.

بازرس امور بانک ها و بیمه سازمان بازرسی 
کل کشور در راس یک هیئت بازرسی با حضور 
در چند شعبه بانکی در مناطق جنوبی تهران 

به تخلفات این شعب رسیدگی کرد.
 به گزارش خبرگزاری میزان، ســتار شیرعالی 
بازرس کل امور بانک ها و بیمه سازمان بازرسی کل 
کشور در راس یک هیئت بازرسی از دو شعبه بانک 
در منطقه شــادآباد و یک شــعبه در خیابان آزادی 

تهران بازدید کرد.
یکــی از مواردی که در ایــن بازدید مورد تذکر 
بازرس کل امور بانک ها و بیمه سازمان بازرسی کل 
کشور قرار گرفت، تاخیر بیش از یک ساعته مراجعین 

بانکی بود که مقرر شد با افزایش باجه های بانکی این 
مشکل رفع شود.

همچنین مراجعین این شــعب نســبت به اخذ 
غیرقانونی تضامین و وثایق درخصوص تســهیلات 
ازدواج و فرزندآوری شــکایت و اعتراض داشتند که 
مورد رســیدگی شیرعالی قرار گرفت و بعد از محرز 
شــدن تخلف شعبه نسبت به اخذ تضامین و وثایق 
فراتر از قانون، مقرر شــد بازرسی این بانک ها با قید 
فوریت گــزارش خود در این زمینه را به ســازمان 
بازرسی کل کشور منعکس کنند که هم اکنون پرونده 
تخلف یکی از رؤسای شعب به کمیته انضباطی بانک 

ارجاع شده است.

در این بازدید به صــورت تصادفی چند پرونده 
تســهیلات ازدواج و فرزندآوری مورد بررسی هیئت 
بازرسی قرار گرفت که ضمن احراز تأخیر در پرداخت 
وام، تخلف شعبه نسبت به اخذ تضامین و وثایق فراتر 

از قانون نیز محرز شد.
همچنین بازرس کل امور بانک ها و بیمه سازمان 
بازرسی کل کشور نسبت به عدم نصب ابلاغیه سازمان 
بازرســی در تابلو اعلانات شعبه بانک تذکر داد. در 
این ابلاغیه درخصوص تسهیلات ازدواج، فرزندآوری 
و ودیعه مسکن خطاب به بانک ها و مؤسسات دولتی 
و خصوصی تاکید شــده است »بانک ها و مؤسسات 
اعتباری در صورت تکافوی اعتبار متقاضی )پس از 

اعتبارســنجی( مجاز به اخذ ضامن برای تسهیلات 
مذکور نبوده و در غیر آن صورت نیز مکلفند حداکثر 
با دریافت یک فقره ســفته و یک ضامن نســبت به 

پرداخت تسهیلات موصوف اقدام نمایند.«
لازم به ذکراست از آنجایی که در تبصره )۲( ماده 
)۷۱( قانون حمایت از خانــواده و جوانی جمعیت، 
ســازمان بازرسی کل کشور به عنوان یکی از مراجع 
نظارتی درخصــوص اجرای قانون معرفی شــده و 
پرداخت تســهیلات تکلیفــی ازدواج و فرزندآوری 
بر اســاس ماده )۶۸( همان قانون بر عهده بانک ها 
گذاشته شــده، مقرر است این بازدید های سرزده از 

بانک ها توسط بازرسان سازمان ادامه یابد.

رئیس مرکز بیماری های واگیر وزارت بهداشت خبر داد

احتمال بروز پیک آنفلوآنزا از نیمه آبان
سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( درنظر دارد طراحی، تهیه و اجرای پایه چراغ های خیابانی معابر فاقد روشنایی در سطح سازمان و شهرداری 
حرم مطهر امام خمینی)ره( از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۲۰۰۲۱۰۲۵۸4۰۰۰۰۲۲ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد 

واجد الشرایط به شرح زیر واگذار می نماید.

1- متقاضیــان محتــرم می تواننــد از تاریــخ ۱4۰۲/۰۷/۲۵ لغایــت 
۱4۰۲/۰۸/۰۲ تا ساعت ۱۹به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 https://www.setadiran.ir/setad/cms آدرس  به   )ســتاد( 

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
2- متقاضی موظف اســت تا ساعت ۱۵ مورخ ۱4۰۲/۰۸/۱۳ نسبت به 
بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، ج« در سامانه ستاد 

اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت ۹ صبح مورخ 

۱4۰۲/۰۸/۱4، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور قراردادها 
ســازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – ســازمان بهشت 

زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.
4- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یاقبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره: ۲۱ /۱۴۰۲

موضوع ردیف
مناقصه

 مبلغ سپرده شرکت
در مناقصه )ریال(

 مدت
شرایط متقاضیقرارداد

1
تهیه، نصب 
و راه اندازی 
پایه روشنایی

یکسال2.700.000.000

- سابقه اجرائی در رشته و زمینه کاری مرتبط به موضوع مورد پیمان و 
ارائه اسناد و مدارک مربوطه.

- ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری تایید شده از معاونت برنامه ریزی 
و نظارت راهبردی ریاست جمهوری در رشته نیرو با رتبه ۵.

- ارائه کارت پیمانکاری دارای اعتبار از معاونت فنی و عمرانی شهرداری 
تهران.

- پیمانکاران شاغل در سازمان حق شرکت در مناقصه را ندارند.
- دارا بودن گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری از اداره کار، رفاه و تأمین 

اجتماعی.

شرکت تجهیزات پزشــکی هلال ایران در نظر دارد نســبت به انفصال،  
انتقال، اصلاح، جابه جایی و نصب مجدد ســوله از شهرک صنعتی آق قلا گلستان به 
شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران از طریق برگزاری مناقصه عمومی و انتخاب 

پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت اقدام نماید.
* موضوع مناقصه: انفصال، انتقال، اصلاح، جابه جایی و نصب مجدد ســوله از 

شهرک صنعتی آق قلا گلستان به شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران
* مهلت خرید اسناد مناقصه: از زمان درج آگهی تا تاریخ 1402/08/02

* مهلت تحویل اسناد مناقصه: تا تاریخ 1402/08/07
 * نوع و میزان ســپرده شــرکت در مناقصه:  مبلــغ ده میلیــارد ریال 
)یک میلیارد تومان( که می بایســتی به حســاب جاری شــماره 78910018 به نام 
شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران نزد بانک ملت شعبه چهارراه گلزار کرج واریز 
و یا به صورت ضمانتنامه بانکی )بدون قید و شــرط( با مدت اعتبار حداقل پنج ماه 
بعد از تاریخ تشکیل کمیسیون مناقصه قابل تمدید و یا چک صیادی به نام شرکت 

به همراه پرینت ثبت در سامانه صیاد و گواهی امضا آن ارائه گردد.
* مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک و یا تمام پیشــنهادات به تشخیص کمیسیون 

معاملات مختار است.
* )کلیه شرایط معامله و اطلاعات بیشتر در اسناد مناقصه درج گردیده است(.

* محل تحویل اســناد مناقصه: به صورت ســه پاکتی )الف، ب، ج( دربسته، 
لاک و مهر شده به آدرس کیلومتر 52 اتوبان تهران- قزوین نرسیده به پل کردان- 

جنب شرکت سوپا- واحد حراست تحویل گردد.
 * جهت کسب اطلاعات بیشتر و خرید اسناد مناقصه با شماره تلفن 02634996855-9 

داخلی 419 تماس حاصل گردد و یا به آدرس شرکت مراجعه فرمائید.
* هزینه درج آگهی و کسورات قانونی با برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه عمومی

رسیدگی سازمان بازرسی به تخلف شعب چند بانک در اخذ تضمین و وثیقه وام ازدواج و فرزندآوری

رئیس کمیسیون حمل ونقل شورای شهر تهران:

مشکل سرویس مدارس تا ۲ هفته آینده حل می شود

واگیر  بیماری های  مدیریــت  رئیس مرکز 
وزارت بهداشــت گفت: معمولا اوایل تا اواسط 
آبان  مــاه منتظر شــیوع آنفلوآنزای فصلی 
هستیم و معمولا هم پیک اولیه همان زمان رخ 

می دهد.
شهنام عرشی در گفت وگو با ایسنا اظهار داشت: 
همه ساله با شروع فصل ســرما و پاییز و بازگشایی 
مدارس، ســرماخوردگی ها افزایش می یابد و امسال 
هم البته با اندکی تاخیر شاهد همین روند هستیم. 
تصور ما این اســت که با ســردتر شدن هوا و بسته 
شدن درها و پنجره ها طی هفته های آتی این موارد 

سرماخوردگی باز هم افزایشی باشد.
عرشی افزود: از ابتدای سال جاری رصد منظمی 
درخصوص بیماری های تنفسی انجام می دهیم و از 
تابستان تاکنون حدود یک سوم موارد سرماخوردگی 

سرپایی را کرونا تشکیل می دهد. یک سوم موارد هم 
مربوط به ویروس های سرماخوردگی معمولی است و 
حدود ۱۰ تا ۳۰ درصد موارد با علائم سرماخوردگی 

را هم اکنون آنفلوآنزا تشکیل می دهد.
وی با تاکید بــر این که پیک آنفلوآنزا هنوز آغاز 
نشــده است، ادامه داد: با سردتر شدن هوا کم کم به 
پیک بروز آنفلوآنزا هم نزدیک می شــویم؛ به شکلی 
که معمولا اوایل تا اواســط آبان  ماه منتظر شــیوع 
آنفلوآنزای فصلی هســتیم و معمولا هم پیک اولیه 
همان زمان رخ می دهد؛ هرچند که با توجه به این که 
در نیمکــره جنوبی زمین ماه های گذشــته افزایش 

موارد و شدت بیماری بیشتر بوده است.
رئیس مرکــز مدیریــت بیماری هــای واگیــر 
درخصوص پیش بینی ها از وضعیــت بروز کرونا نیز 
گفت: ســویه هایی که در گردش هستند اکثرا موارد 

خفیفــی از بیماری را ایجاد می کنند، به جز در افراد 
بالای ۶۰ سال یا مبتلا به بیماری های زمینه ای قلبی 
و ریوی که شاید بیماری سخت تر ایجاد شود که در 
این موارد هم توصیه کرده ایم اگر از تزریق واکســن 
قبلی کرونا بیش از یک ســال گذشــته است، اقدام 
به تزریق واکسن مجدد کنند و همین طور این افراد 
باید اقدام به تزریق واکســن آنفلوآنزا هم کنند. افراد 
بالای ۶۰ ســال و کســانی که بیماری های قلبی  و 
عروقی و بیماری های تضعیف کننده سیستم ایمنی 
دارند باید واکسن تزریق کنند. تا بهمن ماه هم زمان 
تزریق واکسن وجود دارد. عرشی درباره سویه های در 
گردش کرونا در ایران نیز بیان داشت: الان سویه های 
مختلف اومیکرون شامل ۲۰ زیرسویه با شیوع بالاتر 
XBB در گردش اســت و ســویه جدیدی در کشور 

شناسایی نشده است.

معاون اورژانس اجتماعی:
بیش از ۵۰۰ کودک از چرخه کار خارج شدند

معاون اورژانس اجتماعی در مرکز اورژانس 
اجتماعی، پیشگیری از آســیب ها و بازتوانی 
اعتیاد سازمان بهزیستی کشور گفت: بیش از 
۵00 کودک امســال از چرخه کار کودک خارج 

شدند.
به گزارش سازمان بهزیستی کشور، آرزو فاتحی 
در نشست هم اندیشی بررســی مسایل و مشکلات 
ارائه خدمات بــه کودکان کار و خیابان و راهکارهای 
آن با قدردانی از تلاش های همکاران استانی و مراکز 

بــرای ثبت نام کودکان بازمانده از تحصیل و پیگیری 
رفع چالش های ثبت نام آنها، افزود: ثبت نام در مدرسه 
و پایش حضور در مدرسه از حقوق کودکان و از جمله 
راه های مؤثر در کاهش و پیشــگیری از کار کودکان 

است.
فاتحی با اشاره به خدمات مراکز در حوزه توزیع 
بســته های غذایی، خدمات پزشکی، خدمات مشاوره 
و روان شناسی، اشــتغالزایی برای خانواده ها، اظهار 
داشــت: در ســال جاری با همت مراکز و همکاران 

اســتانی بیش از ۵۰۰ کودک از چرخــه کار خارج 
شــده اند که همچنان الزام پیگیــری و حمایت آنان 

توسط مراکز احساس می شود.
وی با بیان این که در ســال جــاری، حذف ۱۰ 
درصدی کار کودک از برنامه های ســازمان بهزیستی 
اســت، گفت: در این راســتا نیاز به پایش پرونده ها 
و تشــکیل کمیته های توانمند ســازی در اســتان و 
همچنین نگاه خانواده محوری و خیّر محوری فعالیت 

مراکز است.

تجمع گسترده جامعه نظام سلامت کشور در 
حمایت از مردم مظلوم غزه، صبح روز چهارشنبه 
در میدان فلسطین تهران با حضور وزیر بهداشت 
و درمان و جمعی از مسئولان نظام سلامت کشور 

برگزار شد.
به گزارش کیهان، جمعیت گسترده ای از جامعه نظام 
سلامت کشور از جمله کادر درمان، کارکنان و مسئولان 
وزارت بهداشــت و امدادگران جمعیت هلال احمر روز 
گذشته در محکومیت حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی 
به زنان، کودکان، کارکنان بهداشت و درمان و مجروحین 
فلسطینی در میدان فلسطین تهران تجمع کردند و شعار 

مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا سر دادند.
رئیس جامعه هلال احمر در این مراسم گفت: برادران 
دینی و مظلوم خود در غزه را تنها نخواهیم گذاشــت، 
بســیاری از امدادگران و پزشــکان برای اعزام به غزه 
ثبت نام کرده و امروز در فرودگاه مهرآباد حاضر می شوند 
و منتظرند تا اعزام شــوند. تمام تلاش خود را در این 
مسیر انجام می دهیم که برادران دینی و مظلوم خود را 
تنها نخواهیم گذاشت. از اعلام آمادگی نیروهای هلال 

احمر برای اعزام و کمک به مردم غزه تشکر می کنم.
 پیرحســین کولیوند افزود: اقلام دارویی فوریتی و 
اورژانســی برای ارسال به غزه، تدارک دیده شده است 
و یک فروند کشــتی و هواپیما، آماده ارسال تجهیزات 
درمانی و دارویی به فلسطین است.  وزیر بهداشت نیز در 
این تجمع گفت: در زمینه بازگشایی مرز رفح متاسفانه 
دولت مصر تاکنون همکاری خوبی نداشته است.  بهرام 
عین اللهی افزود: بعد از فاجعه حمله به بیمارستان فکر 
می کنم دولت مصر هم بیانیه داد و جای امیدواری است 

که با فشار منطقه ای دولت ها و مردم مرز رفح بازگشایی 
شــود و کمک ها به مردم برسد. جامعه سلامت ایران 
همانند دوران کرونا که با ایثار و فداکاری به درمان مردم 
پرداختنــد امروز هم آماده اند تا به درمان مردم مظلوم 
غزه کمک کنند به طوری که هر روز پیام  های بسیاری 
از مراکز درمانی و جامعه پزشکی برای خدمت به مردم 

مظلوم و بی دفاع غزه دریافت می کنیم.
  وحشتناک ترین جنایات رژیم صهیونیستی

 در حال رخ دادن است
سیدعلیرضا مرندی، رئیس فرهنگستان علوم پزشکی 

کشور نیز در حاشیه این مراسم، ضمن محکومیت اقدام 
رژیم صهیونیستی در حمله به بیمارستان غزه به کیهان 
گفت: »جنایات رژیم صهیونیستی، از گذشته تا حالا به 
وفور رخ داده اســت اما در روزهای اخیر و خصوصاً در 
سه شنبه شب شاهد وحشتناک ترین جنایت آنها در غزه 
بودیم؛ البته بعید نیســت که از این به بعد، شاهد بدتر 
از این وضعیت نیز باشــیم، چرا که آمریکا و کشورهای 
غربی برای اسرائیلی ها بمب های ممنوعه ارسال می کنند. 
امیدواریم دستگاه دیپلماسی کشور، سریعاً با کشورهای 
مسلمان که بیش از دو میلیارد نفر از جمعیت جهان را 

تشــکیل می دهند، مذاکره و علیه این جنایات واکنش 
نشان دهند.«

عباس مسجدی آرانی، رئیس پزشکی قانونی کشور 
نیز در حاشــیه این مراســم به کیهان گفت: »در همه 
جنگ ها، وظیفه جامعه پزشکی خدمت رسانی است و 
بدین واسطه زنان و کودکان همواره در امنیت هستند، 
با این حال چیزی که امروز ما مشاهده می کنیم، حرکت 
وحشــیانه جدیدی است که رژیم اسرائیل شروع کرده 
است، اگرچه ملت های مسلمان منتظر اقدام دستگاه های 
بین المللی برای جلوگیری از این وضعیت نخواهند ماند. 
مطمئناً تصاویر بیمارستانی که خودشان محل امن اعلام 
کــرده بودند، اما صدها نفر از کودکان، زنان و بیمارانی 
که در آنجا تجمع کرده بودند را به شــهادت رساندند، 
در تاریــخ ثبت خواهد شــد. باید تلاش کرد تا در گام 
اول از اقدامات وحشــیانه آنها جلوگیری کرد و در گام 
دوم، عاملین این جنایات که رؤسای رژیم صهیونیستی 

و آمریکایی ها هستند را مجازات کرد.«
همچنین، زهــره الهیان از متخصصان پزشــکی 
و نماینده تهران در مجلس شــورای اســلامی نیز در 
محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی به کیهان گفت: 
»جنایت سه شنبه شب رژیم صهیونیستی، مُهر ننگینی 
بود بر تاریخ سیاه رژیم صهیونیستی و این جنایتکاران 
با این اقدام کثیف، میخی بر تابوت خود کوبیدند. امروز 
جامعه پزشــکی و کادر ســلامت برای محکوم کردن 
جنایات رژیم صهیونیستی که نه تنها دل مظلومان عالم 
را به درد آورد، جمع شــدند و شعار مرگ بر اسرائیل و 
مرگ بر آمریکا سر دادند، چرا که نسخه این جنایات را 

آمریکایی ها برای صهیونیست ها می نویسند.«

اعلام آمادگی نیروهای هلال احمر و کادر درمان برای اعزام به غزه

اجتماع بزرگ جامعه نظام سلامت 
در حمایت از مردم مظلوم فلسطین برگزار شد

رئیس پلیس تهران گفت: این صحبت که آمار 
جرم و جنایت مهاجران افغانستانی در تهران 

بالا است، کاملًا حرف اشتباهی است.
در روزهای گذشته شاهد هستیم در شبکه های 

اجتماعــی و فضای مجازی برخی تلاش می کنند با 
مطرح  کردن ادعا های دروغین، این طور القا کنند که 
مهاجران افغانستانی بیشترین سهم در وقوع جرائم 
در کشــور را دارند. رئیس پلیس تهران بزرگ در این 

باره به خبرگزاری تسنیم گفت: این صحبت که آمار 
جرم و جنایت مهاجران افغانستانی در تهران بالا است، 

کاملًا حرف اشتباهی است.
سردار عباسعلی محمدیان ضمن رد بالا بودن آمار 

جرم و جنایت افغانستانی ها در تهران افزود: سهم جرم 
و جنایت افغانستانی ها با تعداد آنها باید در نظر گرفته 
شود که به نظر پلیس، این سهم زیاد نیست و تناسب 

بین جرم و تعداد آنها بالا نیست.

رئیس پلیس تهران:

بر خلاف شایعات، آمار جرائم اتباع افغانستانی در پایتخت بالا نیست

وزیر میراث فرهنگی و گردشــگری در دیــدار با وزیر 
گردشگری عربستان گفت: با توجه به توافق های انجام شده با 
عراق، گردشگران عربستانی می توانند از طریق عراق به صورت 

زمینی به ایران سفر کنند.
به گزارش وزارت میراث فرهنگی و گردشــگری، ســیدعزت الله 
ضرغامی در دیدار با وزیر گردشگری عربستان که در حاشیه برگزاری 
بیســت و پنجمین مجمع عمومی ســازمان جهانی گردشــگری در 
ازبکستان، انجام شد، اظهارداشت: گردشگری حق همه مردم دنیا است 
و مردم ما می توانند روی این رابطه پایدار تلاش کنند. موضوعاتی که 
مطرح کردید در قالب یک تفاهم نامه کاملا مورد تأیید من است. من 
پیشــنهادهایی را مانند برگزاری تورهای تلفیقی دارم که می تواند از 

نقاط مختلف دنیا به مقصد ایران و عربستان اجرائی شود.
ضرغامی افزود: تســهیل در صدور روادید و تقویت پروازها و نیز 
تسهیل در گردشگری زمینی از جمله پیشنهادهای ما است که با توجه 
به توافق های انجام شــده با عراق، گردشگران عربستانی می توانند از 
طریق عراق به صورت زمینی به ایران سفر کنند. همچنین با توجه به 
توانمندی ایران در حوزه صنایع دستی و نیز مرمت آثار تاریخی، توجه 

به این دو حوزه نیز می تواند روابط ما را تقویت کند.
احمد الخطیب، وزیر گردشگری عربستان نیز در این دیدار گفت: 
عربســتان در حوزه گردشگری ســرمایه گذاری کرده است؛ پیشنهاد 
من این اســت که یک یادداشــت تفاهم باهم امضا کنیم تا در حوزه 
گردشگری در آینده شاهد همکاری های بیشتر باشیم. به عنوان مثال 
از ایران افرادی برای تشرف به حج به عربستان می آیند و تمایل داریم 
تعداد بیشــتری از ایرانیان به عربستان سفر کنند و متقابلا نیز تمایل 

داریم از عربستان نیز گردشگرانی به ایران بیایند.

ضرغامی در دیدار با همتای سعودی خبر داد
فراهم شدن امکان سفر زمینی

 گردشگران عربستانی به ایران از راه عراق

رئیس قوه قضائیه در پیامی جنایت سفاکانه رژیم صهیونیستی در 
بمباران بیمارستان المعمدانی غزه را محکوم کرد.

به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، حجت الاســلام والمسلمین محسنی 
اژه ای در پیامی؛ جنایت ســفاکانه رژیم صهیونیســتی در بمباران بیمارستان 

المعمدانی غزه را محکوم کرد.
در متن این پیام آمده اســت: »پس از ســکوت و انفعال روز های گذشته 
مجامع به اصطلاح حقوق بشــری در برابر جنایات رژیم سفاک صهیونیستی، 
شــاهد بودیم که این رژیم منحوس در آســتانه ورود رئیس جمهور آمریکا به 
سرزمین های اشغالی در جنایتی فجیع، غزه را بمباران کرد و صد ها نفر از جمله 
کادر درمان، کودکان و زنان بی پناه را به شــهادت رساند. این جنایت هولناک 
که دل های تمام آزادی خواهان جهان از جمله مردم نقاط مختلف ایران اسلامی 
را داغ دار کــرد، اتمام حجتی بود بر تمام کســانی که به نوعی می خواســتند 
بــر جنایات این رژیم جعلی ســرپوش بگذارند؛ ضمن آنکــه اکنون به غیر از 
ســردمداران این رژیم منحوس، مقامــات آمریکایی نیز باید در مجامع حقوق 
بشری پاســخگو باشند.  یقینا این اقدام وحشــیانه و وقیحانه صهیونیست ها، 
خشم مسلمانان و آزادی خواهان جهان را بر سر سفاکان آوار خواهد کرد و آنان 
را به پایان خود نزدیک و نزدیک تر می کند. با عنایت به حجم و گســتره وسیع 
سبوعیت صهیونیســت های انسان نما که جلوه ای از آن، در جنایت بیمارستان 
المعمدانی غزه رخ داد، ضروری است تمامی حقوقدانان و مجامع بین المللی، از 
سکوت و انفعال احتراز ورزند و برای محکومیت صهیونیست های غاصب و جانی 
و حامیان رذل و ریاکار غربی آنها، با تمام قوا به میدان آیند و اقدامات مجدانه 
و مقتضی را ترتیب دهند تا در صفحات تاریخ ننگ سکوت در برابر کودک کشی 

آشکار رژیم موقت صهیونیستی بر پیشانی شان نقش نبندد.«

 پیام رئیس  قوه قضائیه در محکومیت جنایت بمباران بیمارستان غزه:

اقدام وحشیانه و وقیحانه صهیونیست ها 
آنان را به پایان خود نزدیک تر می کند


